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         Wszyscy Wykonawcy 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Dostawa miału węglowego transportem kolejowym” – 

sprawa nr NE.38.27.2024,  działając zgodnie z par.27 ust.4  Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 009/2024 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, poniżej publikuje pytanie 

otrzymane od Wykonawcy wraz z  udzieloną na nie odpowiedzią Zamawiającego, mianowicie: 

Pytanie nr 1:  
„Czy jest możliwość modyfikacji harmonogramu ?” 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości modyfikacji harmonogramu dostaw. 
 
Pytanie nr 2:  
„Jaka jest maksymalna ilość jednorazowej dostawy ? Czy jest możliwość dostawy jednorazowo wahadło ok 2200-
2300 ton które mogłoby być rozładowane 1500 ton jednego dnia i 700 ton drugiego?” 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż maksymalna wielkość jednorazowej dostawy wynosi ok. 1500 ton. Nie 
ma możliwości przyjęcia jednorazowo wahadła ok 2200-2300 ton. 
 
Pytanie nr 3:  
„Czy rozładunek jest po stronie Zamawiającego?” 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rozładunek miału jest po stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 4:  
„Ile czasu Zamawiający potrzebuje na rozładunek pełnego wahadła 2200-2300 ton jeśli by była taka możliwość?” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rozładunek wahadła ok. 1500 ton miału węglowego trwa 2 dni robocze w 

godzinach 7.00 – 15.00. 

       Zamawiający informuje, iż  pozostałe zapisy SIWZ, w tym termin składania ofert, nie ulegają zmianom,  

a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się  

o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

                                                                                                              Prezes Zarządu: 

                                      Dariusz Tomaszewski 

          

         

 


